中共南京航空航天大学机关委员会

                         （2007）7 号
       关于表彰2005－2007年度先进党支部、
优秀共产党员、优秀党务工作者和2006
－2007年度“最佳党日活动”的决定

机关各党支部：

    近三年来，机关各部门党支部和广大党员在校党委的领导下，高举邓小平理论和“三个代表”重要思想伟大旗帜，认真贯彻落实科学发展观，进一步加强和改进党建工作，开展保持共产党员的先进性教育活动，紧紧围绕迎接本科教学工作水平评估、党建工作考核、一提三优工程等中心任务，通过创建“最佳党日活动”等形式，充分发挥党支部战斗堡垒作用和党员先锋模范作用，促进了各项工作的顺利开展，涌现出一批先进党支部和优秀共产党员、优秀党务工作者和最佳党日活动。

为了大力表彰和宣传优秀党员和优秀党务工作者的先进经验和事迹，树立典型，激励机关广大党员、党务工作者更好地发挥共产党员的先锋模范作用，机关党委决定授予党办党支部等9个党支部2005－2007年度“先进党支部”荣誉称号，授予刘鑫等18位党员为2005－2007年度“优秀共产党员”荣誉称号，授予李明成 等7位专兼职党务工作者为2005－2007年度“优秀党务工作者”荣誉称号。同时，评出2006－2007年度“最佳党日活动”12项，现予以表彰。

希望受表彰的先进党支部、优秀共产党员和优秀党务工作者珍惜荣誉、谦虚谨慎、再接再厉，忠于党的事业、勤奋工作、开拓进取、再创佳绩。机关全体共产党员要以优秀共产党员和优秀党务工作者为榜样，坚持不懈地搞好党的建设，不断提高党员队伍素质，团结全校师生员工，为把机关建成和谐的服务型机关、为实现我校第十四次党代会提出的各项任务而努力奋斗。

二○○七年七月一日

附件：

1、机关2005－2007年度“先进党支部”名单
2、机关2005－2007年度“优秀共产党员”名单
3、机关2005－2007年度“优秀党务工作者” 名单

4、机关2006-2007年度“最佳党日活动”名单
附件1：

机关2005－2007年度“先进党支部”（9个）：
党办党支部     组织部、党校党支部     校办党支部
教务处党支部      高新院党支部       人事处党支部

国资处党支部      基建处党支部       物资中心党支部
附件2：

机关2005－2007年度“优秀共产党员”（18名）：
刘  鑫   李隆宁   赵玉明   管爱平   戴泉晨

李子全   郭剑坤   戴振东   孙久厚   刘丽琳

谢  瑶   房连茂   孙元利   袁海涛   张吉华

袁贵平   田  玲   薛忠云
附件3：

机关2005－2007年度“优秀党务工作者”（7名）
李明成   张  东   徐福民   宋  凯   万水根

李莉华   韩素娟
附件4：

机关2006-2007年度“最佳党日活动”：（12项）
党办党支部：“继承传统树新风，永葆先进促发展”
纪、监、审党支部：“重温一大会址，迎接党的十七大胜利召开”
科协党支部：“普及科学知识、接受革命传统教育”
团委党支部：“在扶贫帮困中进行自我教育”
校办党支部：“坚定理想信念  构建和谐校办”
教务处党支部：“宣传教学改革，强化服务管理”
学生处党支部：“聆听•沟通、服务•和谐”
人事处党支部：“走出去，请进来，出思路，创佳绩”
保卫处党支部：“知荣明耻树新风  立足本职作贡献”
航天学院、机关党委办联合党支部：“发挥“模范带头”作用、弘扬“载人航天”精神，争创学院工作新局面”
基建处党支部：“追逐红色足迹、同谱信念之歌”
后勤管理处党支部：“追寻革命足迹，传承革命精神”